
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01112016_7 Novohradská 71 ČB

Objekt: 05 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

Rozpočet: O11.0512016_7 Novohradská 71 ČB, změna uživáni objektu

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. iČo: 25157337

Čéčova 2248144 DIČ: CZ25157337
. 37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

72 78713

105 294,32

Vedlejší náklady 2 000,00

Ostatní náklady 6 124,55

Celkem 186 206,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 186 206,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 186206,00 CZK

26.10.2017

Miroslav Kubeš

Žižkova 82172 Lišov 373 72

Za zhotovitele

67138403

CZ600716177

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Císio Název Typ dílu Ceikem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 010,00 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 9 377,79 5

64 Výplně otvorů HSV 1 350,00 1

94 Lešeni a stavebni výtahy HSV 11 671,87 6

~ Dokončovací konstrukce na pozemnich HSV 35 387,09 19

96 Bouráni konstrukci HSV 231,34 0

97 Proráženi otvorů HSV 240,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 825,38 0

713 Izolace tepelné PSV 3 002,82 2

725 Zařizovací předměty PSV 8 562,50 5

728 Vzduchotechnika PSV 1 500,00

762 Konstrukce tesařské PSV 6 470,80 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 49 446,05 27

767 Konstrukce zámečnické PSV 14161,00. 8

781 Obklady keramické PSV 2 748,90

783 Nátěry PSV I 280,80 1

784 Malby PSV 18 121,45 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 693,66 3

VN Vedlejši náklady VN 2 000,00 1

ON Ostatni náklady ON 6 124,55 3

Cena celkei i 186 206,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, as. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Q11/2016_7 Novohradská 71 ČB

05 Novohradská 71 ČB1 změna užíváni objektu

011 .05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

: Cen.soustava I Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň

__________ 801000

RTS 17/l
Dil: 4 Vodorovné konstrukce

1 416021226 Podhledy SOK, kovová.kce CD. 2x deska RF 15mm m2

1.164,60
201 4.30

Dil: 61 Ú ray ovrchů vnitřní
610991111 Zakrýváni výplni vnitřních otvoru

1.04: 1,20*1,35
1.07: 1,66*1,55
1.08: 1,20*0,58
113:1,20*1,50

114 : 0,900 90
2.06: Q45*Q 75

3 611401971 Příplatek za protiplísňovou přísadu do štuk.vrstvy
Položka pořadi 7:51,95550 ______

612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká ______

Položka pořadí 17:2,00000

5 612421221 Oprava vápen omítek stěn do 10% p1. - hladkých
Vyspraveni omítek:
1 02 zádveří (společný přistup) 2*(2,35+3,35)*2,60~
(0,80*1 ‚97)~2*(0 90*1 ‚97)-(1 ‚00*2,05)

1.04 kuchyňka, zázemí dílny : 2*(4 45+1 ‚50)*2,90~
(2,452,05)

6 612425921 Omítka vápenná vnitřního ostění hladká
. Položka pořadí 14 : 0,47400
612471413 Úprava vnitřnich stěn aktivovaným štukem s přísad.

Položka pořadí 5:51,95550

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS a.s.

8,90000 900,00 8010,00 RTS 17/Il

9 377 79
314,70 RTSI7/ll RTS 17/Il

3,00 155,87 RTS 17/II RTS17/ll

7,86750
1 62

2,604
0,696

1,8
0 81

0,3375
51 95550

51,9555
2,00000 200,00 400,00 RTS 17/Il

2
51,95550 4000 2078,22 RTS 17/Il

22,468

29,4875

047400 410,00 194,34 RTS 17/Il
0,47

fl 51 95550 12000
51,9555

6 234,66 RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/Il

Stránka 1 z 10



Položkový rozpočet

S: 011/20163 Novohradská 71 ČB

0: 05 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

R: 011.0512016_7 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

Cen.
soustava! Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň
Dil: 64 v‘ Ině otvorů 1 35000

8 642944121 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 kus 1 00000 750,00 75000 RTS 17/Il RTS 17/li
Položka pořadi 9 :1,00000

9 55330302 zárubeň ocelová H 95 600x1970x95 P, ZAKO pro kus 1,00000 600,00 600,00 RTS 17/Il RTS 17/li
klasické zděni bez drážky, pevně přivařeně závěsy

11 671 87 _________Díl: 94 Lešení a stavební vtah
C 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

Položka pořadí 30 :11,66560
Položka pořadí 31 . 125,65050

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

fl 952901111 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m
1.NP 124,15
2. NP: 123,20

12 954211102 SDK obklad dřevěných sloupu 4str.lx RF tI 12,5mm
p6: nový SDK obklad dřevěných viditelných konstrukci -

šroubovat na dřev. kd 2 10 (2*2,5)+(2 0,75)+(2*2,7 )

- 2,10:3*1,50

fl 954211202 SOK obklad dřevěných sloupů, 3str.lx RF ti 12,5mm
p6: 2.10+2.11 5,30+3,70
2.08+2.13:2*260

Díl: 96 Bourání konstrukcí
fl 967031132 Přisekáni rovných ostění cihelných na MVC

p9:: 2(0,70+2 02)*0,10.(0,70 0,10)

15 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel p1. do 2 m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as.

137,31610
11,6656

125 6505

fl 247,35000
124,15

123,2
16,48000 608,00

11.98

14,20000 460,00

0.47400 93,00

4,00000 15,00

11 671,87 RTS 17/II

35 387,09

1855125 RTS 17/fl

10 019,S4IRTS 17/Il

681600 RTS 17/Il

231 34
44,08 RTS 17/il

60,00 RTS 17/fl

RTS 17/II

RTS 17/II

RTS 17/II

RTS 17/li

RTS 17/il

RTS 17/II

Stránka 2z 10



Položkový rozpočet

O11/2016_7 Novohradská 71 ČB

05 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

01 1.0512016_7 Novohradská 71 ČB1 změna uživáni objektu

‚. Cen.
soustava I Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň
p1 1 02 1
p1 111 1

p1 112 1
p1:1:14:1 ____________

16 971033621 Vybourání oty. zeď cihel. p1.4 m2 tI 10cm MVC fl
p9: nové dveře ve stávajíci příčce (osazeni překladu?)
070*202

Dil; 97 Prorážení otvorů
978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 fl

1.14 wc ordinace (lékař + pacienti) - 2,00

Dil; 99 Staveništní řesun hmot
18 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 ni

Dii: 713 izolacete elné
C 713111123 Izolace tepelně stropů rovných

Položka pořad 1: 8,90000

20 63166720 Rohož Rotaflex tepelný pas TP 01 tI 40 mm
- Položka pořadí 19: 8,90000*1 02

21 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Dil: 725 Zařizovací ředmě
22 725823121 Baterie umyvadlová stoján ruční, vč. otvír.odpadu

základní

Položka pořadi 23 :1,00000

C 725820802 Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor
- 1.08 hygienické zázemí - umyvadlová baterie 1

24 725845111 Baterie sprchová nástěnná ručni, bez příslušenství
standardní

Položka pořadí 25 :1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, Q RTS a s.

1,4 1400

2,00000

127,261RTS17/Il RTS17/lI

240 00
240,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/II

RTS 17/Il

RTS 17/II

RTS 17/II

825 38
171955 825,38 RTS 17/II

3 00282
m2 8,90000 649,70 RTS 17/Il

8,9
m2 9,07800 363,12 RTS 17/Il

9,078

% 1,99000 1990,00 RTS 17/Il

8 562 50
kus 1,00000 3500,00 3500,00 RTS 17/II

1,00000 60,00

kus 1,00000 2500,00

60,00 RTS 17/II

2500,00 RTS 17/II

80,00

73,00

40,00

1 000,00

Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

01112016_7 Novohradská 71 ČB

05 Novohradská 71 ČB změna užíváni objektu

~011.05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

. .. Cen.
soustava‘ Cenová

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň
25 725840850 Demontáž baterie sprch.diferenciálni G 3/4x1 kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 17/Il RTS 17/II

1.08 hygienické zázemí: 1 1
26 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 0,32000 7500,00 2400,00 RTS 17/II Ri‘S 17/Il

Dii; 728 vzduchotechnika 1 500 00
27 728414861 Demontáž digestoře vestavěné kus 1.00000 1 500,00 1 500,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

p3: demontáž stávajici digestoře včetně zaslepeni vn
potrubí: 1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 470 80
28 762213811 Demontáž schodiště s podstupnicemi š. dol m m 2,60000 458,00 1190,80 RTS 17/Ii RTS 17/li

p7: demontáž stávajícího dřevěného točitého schodiště: 2,6
2,60

29 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 6,60000 800,00 5280,00 RTS 17/li RTS 17/li

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 49446 05
30 766422343 Obloženi podhledu jednod aglomer deskami nad 1 ‚5m2 11,66560 2 099,81 RTS 17/li RTS 17/li

5,3656
6,3

Analogicky pro provedeni nového SOK podhledu
p5: nové desky GKFi 15 šroubovat na stávající SOK desky
(požární odolnost min. 30 minut). :

2.06 hygienické zázemí: (0,40*2,80)+(1,83*2,32)
2.09 hygienické zázemí: 630

E 766422343 Obloženi podhledů jednod.aglomer deskami nad 1 ‚5m2
Analogicky pro provedeni nového SDK podhledu
p4: nové desky GKF 15 šroubova na stávajici SOK desky
(požárni odolnost min 30 minut)

2.01 schodiš ě 4,30

Zpracováno programem BUlLDpower S. @ RTS a s

m2 125,65050 22617,09 RTS 17/li RTS17/ll

Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

O11/2016_7 Novohradská 71 ČB

05 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

~O11.05/2016,,,7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

; ‚ Cen.
‚ soustava! Cenová

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena Í MJ Celkem platnost úroveň
2 02 předsíň 4 10 4.1
2.03 denním stnost .21,00 21
2.04 kancelář vedeni (1 osoba) : 6,40 6,4
2.05 kancelář vedeni (2 osoby): (3,10*1,95)+(3,10*2,32) 13,237

2.08 chodba : 4,80 4,8
2.10 kancelář (4 osoby): 30,1145
(1 ‚65*4,15)+(1 ‚65*5,30) (2,74 5,30)

2.11 kancelář (4 osoby) : (3 30 3,70)+(2,74*3,70) 22,348
2.13 konzultace s klienty (individuální pohovor), upřesnit 19,351
půdorys místnosti:
(1,98*1 ‚00)+(3,00*1 ‚65)+(0,70*2,10)+(2,10*2.40)+(2,30*2
57)

C 766661112

C 766661413

766670021

54914582

549146430

37 59591046

Montáž dyeři do zárubně,oteviravých lkř.do 0.8 m
Položka pořadí 39: 1,00000
Montáž dveří protipožár.lkř.do 80 cm, bez kukátka
Položka pořadi 40:1,00000
Montáž kliky a štítku
Položka pořadí 35: 1,00000
Položka pořadí 36:1,00000
Kliky se štítem mezip 804/90 se za]. Cr kus
Položka pořadí 39:1,00000
Bezpečnostni kováni BK RX1 Klika-knoflik Cr
Položka pořadí 40 :1,00000
Deska Knauf RED PIANO 15,0 GKF 1250x2000x15
protipožární sádrokartonová deska .

Položka pořadí 31:125,65050*1,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, © Ri‘S, as.

kus 1,00000 450,00 450,00

kus 1,00000 450,00 450,00

kus 2,00000 290,00

1,00000

RTS17/ll RTS17/II

RTS17/II RTS17/Il

580,00 RTS 17/II RTS17/II

600,00 600,00 RTS 17/Il RTS17/Il

kus 1,00000 2000,00 2000,00

m2 130,67652 7797

130,67652

RTSI7/II 1RTS17/II

10 188,85 RTS 17/II RTS 17/Il

Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
011/2016_7 Novohradská 71 ČB

05 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

R: 011.05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

Cen.
soustava/ Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň
36 59591068 Deska Knauf RED GREEN 15.0 GKFI 1250x2000x15 mm, m2 12 13222 1 1 26030 RTS 17/Il RTS 17/Il

protipožární sádrokartonová deska Impregnovaná

Položka pořadí 30: 11,66560*1,04 12,13222
39 611617011 Dveře vnitřní dýha KLASIK plné lkř. 60x197 cm, dub buk, kus 1,00000 1 400,00 1 400,00 RTS 17/Il RTS 17/Il

mahagon, gabon

p9: 1
40 61165619 Dveře protipožární El30 plné 80x197 cm dýha kus 1,00000 3600,00 360000 RTS 17/Il

p1 1 02 nové protipožární křídlo EW-C 30DP3:1 1
41 996766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,40000 3000,00 4200,00 RTS 17/Il

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 14 161 00
42 767890T00 Pudni výlez dle PBŘ, D+M ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

43 76789T00 Systémový pudni výlez se stahovacím schodištěm dle ks 1,00000 7500,00
PBŘ, D+M

p7. 1
441767999801

45 998767202

Díl: 781
C 781101141

47 761101210

C 781230121

7 500,00 Vlastni

Demontáž doplňku staveb o hmotnosti do 50 kg kg 50,00000 3800 1 900,00 Ri‘S 17/Il
p8 demontáž stávajícího půdního výlezu : 50 50
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 ni % 1.90000 1190,00 2 261,00 RTS 17/II

2 748 90
m2 2,00000 76,90 153,80 RTS 17/li

Obklad keramickě
Hydroizolačni stěrka jednovrstvá
Položka pořadi 4: 2,00000
Penetrace podkladu pod obklady
včetně dodávky ma e ‘. .

Položka pořad‘ 46: 2,00000
Obkládání stěn vnitř.keram do tmele do 300x300 mm
Položka pořadí 47 : 2,00000

fl 2,00000

Ri‘S 17/Il

RTS 17/Il

Kalkul

Kalkul

Ri‘S 17/Il

RTS 17/Il

Ri‘S 17/Il

37,70 75,40 RTS 17/Il RTS 17/Il

m2 2,00000 500,00 1 00000 RTS17/ll RTS17/lI

Zpracováno programem BuiLOpower S © RTS a s Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

5: 011/20167 Novohradská 71 ČB

105 Novohradská 71 ČB1 změna užíváni objektu

011 .05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

Cen.
soustava I CenováP.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň

49 781419706 ni2 2,00000 40,00 80,00 RTS 17/Il RTS 17/li

50 781479711 m2 2,00000 45,00 90,00 RTS 17/Il RTS 17/li

51 23521588,A

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně
Položka pořadí 48 : 2,00000
Přĺpiatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2
Položka pořadí 48 : 2,00000
Mapegum WPS stěrka hydroizolačni Mapei, kg 3,00000 120,00 360,00 RTS 17/Il
jednosložková, baleni 25 kg

spotřeba: 1,5 kg/m2 :
Položka pořadí 46:2,00000*1,5

52 59781345 Obklad keramický, kalkulováno s cenou 300,- Kč1m2 2,04000 510,00 Vlastni

Kalkulováno s cenou 300,- KČ/m2. :
Položka pořadí 48 : 2,00000*1,02 2,04

53 998781202 Přesun hmot pro obklady keramickě, výšky do 12 m 3,69000 130,00 479,70 RTS 17/Il

Díl: 783 Nátě 1 280 80

L 783201811 Odstraněni nátěru z kovových konstrukci oškrábáním 3,83200 25,00 95,80 RTS 17/Il
š. 0,60 m (114) (2*1,97±0,60)*(0,10+0,10) 0.908
Š. 08Dm (102,111): 2*((2*1,97+0,80)*(Q,10.t.0,10)) 1,896

Š. 1,20 ni (1.12): (2*1,97.1,20)*(Q,10+0,10) 1,028

E 783222140 Nátěr syntetický kovových konstrukci Roko 2x, 0,90800 250,00 227,00 RTS 17/Ilsamozákladujici barva Rokosil S 2199

p9: Š. 0,60 m (1.13): (21,97±0,6or(0,10i-Q,10)

L 783222941 Údržba, nátěr syntetický kovových konstr Roko 2x, 3,83200 250,00 958,00 RTS 17/Ilsamozákladujici barva Rokosil S 2199

Položka pořadí 54 : 3,83200

Díl: 784 MaIb 18121 45
C 784191301 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex lx 9544000 2004,24 RTS 17/II

Zpracováno programem BUlLDpower S @ RTS, a.s.

RTS 17/Il

RTS 17/li

RTS 17/li

RTS 17/Il

RTS 17/Il

RTS 17/li

Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

Q11/2016_7 Novohradská 71 ČB

~O5 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

R: 011 05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

Cen.
soustava/ Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň
1 02 zádveří (společny přis up) 2 (2,35+3,35)*2,60 29,64
1.04 kuchyňka zázemí dílny: 2*(4,45+1,50)*2 90 34,51
1.07 sociálně - terapeutické dílny 4,40*1,80 7,92
111 Zádveří ordinace 1,20*1,80 2,16
113 Čekárna 3,25*1 80 5,85
114 wc ordinace (lékař + pacient) 2(2,70+1,80) 0,80 7,2

2.06 hygienické zázemí : 2*(3,00+2,1 0)*(2,60~1 ‚80) 8,16

C 784195622 Malba Primalex Mykostop, barva, bez penetrace 2 X rn2 95,44000 60,00 5726,40 RTS 17/Il
Položka pořadí 57 : 95,44000 9544

E 784442021 Malba disperzní interiérová HEl‘, výška do 3,8 rn, Hetline rn2 146,21610
pro SOK 2 x nátěr, 1 x penetrace

RTS 17/Il

50,00 7310,81 RTS 17/Il Ri‘S 17/Il

Položka pořadí 31 . 125,65050 125,6505
Položka pořadí 30:11,66560 11,6656
Položka pořadí 1: 8,90000 8 9

60 784011222 Zakryti podlah, včetně papírové lepenky rn2 123,20000 3080,00 Ri‘S 17/Il
2.01 schodiště : 4,30 4,3
2.02 předsíň :4,10 4,1
2.03 denní místnost:21,00 21
2.04 kancelář vedeni: 6,40 6,4
2.05 kancelář vedeni:11,80 11,8
2.06 hygienické zázerni: 6,25 6,25
2.08 chodba: 4,80 4,8
2 09 hygienické zázemí‘ 6,30 6,3
2 10 kancelář 2655 26,55
2 11 kancelář 20.00 20
2.13 konzultace s klienty :11 70 11,7

Zpracováno programem BUiLDpower S @ RTS a s

RTS 17/Il

Stránka Bz 10



Položkový rozpočet
S: 011/20167 Novohradská 71 Čs

0: 05 Novohradská 71 ČB změna užíváni objektu

R. 011 05/20167 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

. . Cen.
. . - . . ‘ soustava I Cenová

P.č Čislopoiožs~y Název položky ‘ - MJ množství cena/ MJ Celkem .. platnost úroveň
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 693,66

svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,99720 435,77JRT5 17/ii IRTS 17/li

L~i97901 1219 Připi.k svislé doprsuti za každé další NP nošením t 0,99720 207,97 J RTS 17/il JRTS 17ĹJUJ
631979066213 J Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,99720 647,191 RTS 17/il J RTS 17/Il
641979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dol km t 0.99720 0,OOJRTS 17/li I RTS 17/il

65 979081121
66 979990001
67 979087311

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,95800
Poplatek za skládku stavební suti t 0,99720
Vodorovné přemístěni suti nošením dolOm
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravniho prostředku a na jejich vyloženim
Příplatek za nošeni suti každých dalšich 10 m t 0,99720
uloženi suti na skládku bez zhutnění t 0,99720

68 979087391
69 979093111

Díl: VN Vedle‘ši náklad _____ 2 000 00
70 005121 ObR Vybudováni zařízeni staveniště I~5lI1flTl 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 17/Il

Náklady spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízeni staveniště, vybudování případných měřícich
odběrných mĺst a zřízeni, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu
zařizení staveniště.

71 005121 030R Odstraněni zařízeni staveniště ______ 1,00000 000,00 1 000,00 RTS 17/Il

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně připojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na Ůpravu
povrchu po odstranění zařizeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

Dí): ON
72 005211010R ___________________

Ostatní náklad
Předáni a převzetí staveniště
Náklady spojené 5 účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště
Dočasná dopravni opatřeni Soubor

1,00000

C 005211030R 1,00000 1 000,00

Zpracováno programem BUILDoower S ttj RTS

436,99
208,55
649,01

258,50
350,00

3866,64 RTS 17/II RTS 17/li
349,02 RTS 17/Il RTS 17/l

0,00 RTS 17/Il RTS 17/Il
popřípadě přeložením na
178,10 177,60 RTS 17/li RTS 17/Il

960 9,47 RTS17/lI RTS 17/il

Indiv

Indiv

612455
1 000,00 1 000,00 RTS 17/il Indiv

1 000,00 RTS 17/Il Indiv

I 0,9972•



Položkový rozpočet

01112016_7 Novohradská 71 ČB

305 Novohradská 71 ČB, změna užíváni objektu

~011 05/2016_7 Novohradská 71 ČB, změna užívání objektu

‚ Cen.
. soustava‘ Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ Celkem platnost úroveň
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi,
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby
včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací

74 005231010R Revize Soubor 1,00000 500 3500,00 Ri‘S 17/Il Indiv
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukci

75 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,00000 624 624,55 RTS 17/Il Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzeti dila.

Celkem 186 20600

Poznámk uchazeče k zadání

7nrannv~no oroaramem BUlLDpower S, @ RTS as Stránka lOz 10


